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Wicemarszałek województwa zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski spotkał się z  samorządowcami,
przedsiębiorcami oraz przedstawicielami organizacji pozarządowych w celu omówienia prac związanych z
przygotowaniem Kontraktów Samorządowych. Tym razem konsultacyjna trasa wiodła przez Łobez i Wałcz.   

Wczoraj, 12 marca, wicemarszałek Andrzej Jakubowski  w obu tych miastach omawiał proces tworzenia założeń Kontraktów
Samorządowych, które przygotowywane są przez gminy powiatu wałeckiego oraz gminy powiatów: drawskiego, łobeskiego i
świdwińskiego. Prezentację tematu wspomagał merytorycznie dyrektor Wydziału Zarządzania Strategicznego Urzędu
Marszałkowskiego Marcin Szmyt. 

Podczas spotkań marszałek Jakubowski podkreślał rolę Kontraktu Samorządowego, którego nadrzędnym celem powinno być
budowanie potencjału gospodarczego gmin nim objętych. Wymaga to współpracy z sektorem gospodarki oraz szeroko
rozumianych instytucji otoczenia biznesu. - Interwencja planowana w Kontrakcie powinna w pierwszej kolejności przyczyniać się
do wzmocnienia szans rozwojowych lokalnego biznesu, dlatego też planując ją samorządy powinny mieć na uwadze obecne i
przyszłe potrzeby przedsiębiorców dotyczące zarówno infrastruktury jak i kapitału ludzkiego – mówił wicemarszałek
Andrzej Jakubowski. 

W toku dyskusji przedstawiciele lokalnych firm wyrazili chęć współpracy z partnerami samorządowymi w kształtowaniu założeń
Kontraktów oraz zwracali uwagę, że współpraca powinna w większym niż dotychczas stopniu dotyczyć dopasowania oferty
edukacyjnej oraz szkoleniowej do ich rzeczywistych potrzeb. Ponadto omówiono kwestie związane z możliwościami wsparcia
działań inwestycyjnych w ramach Regionalnego programu Operacyjnego Województwa zachodniopomorskiego na lata 2014-
2020. 

Uczestniczący w spotkaniu przedstawiciele władz powiatów i gmin zapowiedzieli kontynuowanie prac nad założeniami
Kontraktów Samorządowych, ich koncepcja ma zostać przedstawiona Urzędowi Marszałkowskiemu do dnia 4 kwietnia br. 

W konsultacjach wszyscy zainteresowani mogą wziąć udział także  za pośrednictwem strony internetowej:
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http://perspektywa2020.wzp.pl/rpo/perspektywa_2020/wiadomosci/p-r-m-a-21374/wiadomosci.htm [1]

Czytaj także:

 http://www.powiatlobeski.pl/content.php?cms_id=3426&lang=pl [2] 

http://www.powiatwalecki.pl/index2.php?go=4 [3]
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Inne wiadomości z serwisu prasowego… [13]
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